1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa
ISBN
Edizione
Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOMIL0754581
Diritto dell'ambiente / Alessandro Crosetti
Roma [etc.], : GLF editori Laterza, 2008

9788842086628

[Nuova ed. accresciuta]
594 p.;21cm
Manuali Laterza

344.04
344.046
344.45046
344.4504632

Ambiente naturale - Tutela - Legislazione
POZzO LIB.ECON MON 2561
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

... [etal]



