

1. Record Nr.	UNISANNIOMIL0754581
Titolo	Diritto dell'ambiente / Alessandro Crosetti ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	Roma [etc.], : GLF editori Laterza, 2008
ISBN	9788842086628
Edizione	[Nuova ed. accresciuta]
Descrizione fisica	594 p. ; 21 cm
Collana	Manuali Laterza
Disciplina	344.04 344.046 344.45046 344.4504632
Soggetti	Ambiente naturale - Tutela - Legislazione
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 2561
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia